Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL APÓS PROVA DE TÍTULOS
ÁREA: QUÍMICA

EDITAL Nº 27 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  VIAMÃO,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº.
8.745/93 torna pública a Classificação Parcial dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para
contratação de professor substituto após PROVA DE TÍTULOS.

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
ANNE CAROLINE GUIMARÃES VELOSO 105 CLASSIFICADA
CHAMIS NÉDIA ABDUL KHALEK 45 CLASSIFICADA
DOUGLAS MORISUE SARTORE 34 CLASSIFICADO
GRAZIELA TRAÇANTE RODRIGUES 50 CLASSIFICADA
GUSTAVO PALÁCIO 70 CLASSIFICADO
ICARO FERREIRA DE ABREU 70 CLASSIFICADO
ÍSIS ANDRESSA RIBEIRO DE ARAÚJO (*) 6 NÃO CLASSIFICADA
JOSÉ DANIEL SOUZA 32 CLASSIFICADO
LEIDAIANY PEREIRA DOS SANTOS 50 CLASSIFICADA
MARCIA VICTÓRIA SILVEIRA 120 CLASSIFICADA
VANESSA KLEIN 70 CLASSIFICADA

(*) Não atendeu ao item 8.3.1 do Edital.

Viamão-RS, 13 de dezembro de 2022.

______________________________*

ALEXANDRE MARTINS VIDOR
Diretor-Geral do Campus Viamão do IFRS

Portaria nº 163/2020
(* O documento original encontra-se assinado e arquivado na Direção-Geral)